Stichting Historisch Verpleegkundig Bezit
Urk

BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Vooruitbetaalde kosten verzekeringen
Nog te ontvangen rondleiding

Liquide middelen
ING
ING spaarrekening
Kas

TOTAAL

PASSIVA

Eigen vermogen
Saldo boekjaar

Vlottende passiva
Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva

TOTAAL

31 december 2018

€

450
125

575

600
11.680
87
12.368

12.943

3.389
8.520

11.909

1.034

12.943

31 december 2017

€

o

505
3.678
154

4.337

4.337

16.804
-13.415

3.389

948

4.337



